
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТУФЬЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.05.2021  № 57/5 
 

 

 

 

О согласовании адресного перечня зеленых 

насаждений на объектах озеленения 3-ей 

категории, планируемых к высадке на 

территории Алтуфьевского района в 

осенний период 2021 года 

 

 

В соответствии с пунктом 3.12.5.4. Правил создания, содержания и охраны зеленых 

насаждений города Москвы, утвержденных постановлением Правительства Москвы от 

10.09.2002 № 743-ПП, и на основании обращения управы Алтуфьевского района города 

Москвы от 24.05.2021 № 01-12-583/21, Совет депутатов муниципального округа 

Алтуфьевский решил: 
1. Согласовать адресный перечень зеленых насаждений на объектах озеленения 3-

ей категории, планируемых к высадке на территории Алтуфьевского района в осенний 

период 2021 года (приложение).  

2. Направить настоящее решение в управу Алтуфьевского района города Москвы 

в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Алтуфьевский 

www.altufmun.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Алтуфьевский Бояркову П.А. 

 

 

Глава муниципального округа  

Алтуфьевский             П.А. Бояркова 
 

 

 

http://www.altufmun.ru/


2 

 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Алтуфьевский  

от 25.05.2021   № 57/5 

 

 

Адресный перечень зеленых насаждений  

на объектах озеленения 3-ей категории, планируемых к высадке на территории 

Алтуфьевского района в осенний период 2021 года 

 

 

№ 

п/п 
Адрес дворовой территории 

Порода  

деревьев 

Кол-во 

деревьев 

Порода  

кустарников 

Кол-во 

кустар- 

ников 

1 Путевой пр., д. 38 Клен красный 1 
Роза 

морщинистая 
9 

2 Инженерная ул., д. 18, к. 2 
  

Спирея Вангутта 80 

3 Путевой пр., д. 42 Липа 1 Спирея Вангутта 25 

 
Итого 

 

2 

 

114 

 


